КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Пировское

21.02.2017 г.                                                                                              №17-100р
О результатах деятельности

заместителя Главы   Пировского района

по социальным вопросам – начальника

отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики  за 2016 год Сарапиной О.С.
Заслушав отчет заместителя Главы Пировского района по социальным вопросам – начальника отдела культуры, спорта, туризма и  молодежной политики  Сарапиной Оксаны Симоновны о результатах деятельности за 2016 год, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять отчет о результатах деятельности  заместителя Главы Пировского района  по социальным вопросам – начальника отдела культуры, спорта, туризма и  молодежной политики Сарапиной Оксаны Симоновны за 2016 год, к сведению.

2. Признать работу заместителя Главы Пировского района по социальным вопросам – начальника отдела культуры, спорта, туризма и  молодежной политики Сарапиной Оксаны Симоновны за 2016 год удовлетворительной.

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                                    Г.И. Костыгина